МОУ

Анисимовская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

19.09.2011 г.                                                                                         № 71/1

д.Анисимово

Об использовании сети Интернет в образовательных учреждениях

На основании информационного письма Отдела образования Администрации Ковернинского муниципального района «О рекомендациях по использования сети Интернет в образовательных учреждениях» от 16.09.2010 года
приказываю:

1. Классным руководителям:
1.1. Довести до сведения родителей правила безопасного использования сети Интернет школьниками в семье, подготовить памятки для родителей.

1.2. Провести классные часы, беседы с обучающимися по правилам работы в Интернете, подготовить памятки для школьников по безопасному использованию Интернета дома.

2. Ляпиной Н.К., секретарю-машинистке, разместить информацию о правилах безопасной работы в сети Интернет на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.В.Цыганкова

С приказом ознакомлены:

Дата:

         Подпись:                  Расшифровка подписи: